

苏州市天龙铝业有限公司

产品质量证明书

产品批号: STL110509
品名: 6063

2013年6月3日

编号名称:		硬度		实发数					
6063		T5		件		公斤			
化学成分	Si	Fe	Cu	Mg	Mn	Zn	Ti	Cr	AL
技术要求	0.2-0.6%	≤0.35	≤0.10	0.45-0.9	≤0.10	≤0.10	≤0.10	≤0.10	余量
	0.44	0.14	0.01	0.56	0.01	0.01	0.03	0.002	余量

本产品已按上述要求进行制造和检验, 其结果符合要求, 特此证明。



用户单位:

材質証明書

2013年6月3日

ロット番号: STL110509

品名: 6063

材質		状態		実数					
6063		T5		件		kg			
化学成分	Si	Fe	Cu	Mg	Mn	Zn	Ti	Cr	AL
規格(%)	0.2-0.6	≤0.35	≤0.10%	0.45-0.9	≤0.10	≤0.10	≤0.10	≤0.10	余量
結果(%)	0.44	0.14	0.01	0.56	0.01	0.01	0.03	0.002	余量

製品の製造および検査の結果、上記の通り適合することを証明します